
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.11.2013 № 90
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей 

муниципальных предприятий и автономных учреждений города Дудинки»  
 
 

В соответствии с решением Дудинского городского Совета депутатов от 
29.08.2013 № ВЗ-0550 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда 
работников муниципальных автономных учреждений города Дудинки», 
Администрация города Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 24.03.2010 

№ 16 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей 
муниципальных предприятий и автономных учреждений города Дудинки» 
(в редакции постановления Администрации города Дудинки от 19.05.2011 № 30) 
следующие изменения: 

1.1. В наименовании, первом абзаце и пункте 1 исключить слова 
«и автономных учреждений». 

1.2. Пункт 3 исключить. 
1.3. В приложении 1 к постановлению: 
1.3.1. В наименовании исключить слова «и автономных учреждений». 
1.3.2. В пункте 1.1 исключить слова «Федеральным законом от 03.11.2006 

№ 174–ФЗ «Об автономных учреждениях». 
1.3.3. В пункте 1.2 исключить слова «и автономных учреждений», «или 

автономного учреждения». 
1.3.4. В пункте 1.4 исключить слова «автономного учреждения». 
1.3.5. В пунктах 1.5 и 1.6 исключить слова «или в автономном учреждении». 
1.3.6. В пункте 2.2 исключить слова «или автономного учреждения».  
1.3.7. В пункте 2.3 исключить слова «задания учредителя автономного 

учреждения, муниципального задания», «в автономном учреждении»; «председателя 
наблюдательного совета (для руководителя автономного учреждения)». 

1.3.8. В пункте 2.4 исключить слова «или автономного учреждения». 
 



 2

1.11. В пункте 2.6 второй абзац исключить. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2013 года. 
 
 

Исполняющая обязанности 
Руководителя Администрации 
города Дудинки Я. И. Квасова

 


